
Zarządzenie 

Komisarza Wyborczego Uczelnianego Samorzadu Studentów KUL 

z dnia 18 listopada 2016 roku 

w sprawie 

wyborów uzupełniających do Parlamentu Uczelnianego Samorządu Studentów KUL 

  

Na podstawie § 51 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Parlamentu Uczelnianego Samorządu 

Studentów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II zarządza się, co następuje: 

§1 

Wyznacza się wybory uzupełniające w dniu 14 grudnia 2016 roku w godzinach 10:00-15:00. 

§2 

Określa się terminy wykonania poszczególnych czynności wyborczych wymienionych 

w kalendarzu wyborczym, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Określa się czas i miejsce pracy Komisji Wyborczej, tj.: od poniedziałku do piątku 

w godzinach 11:00-15:00 w biurze Uczelnianego Samorządu Studentów KUL (CN-231). 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Komisarz Wyborczy 

Uczelnianego Samorządu Studentów KUL 

/-/ 

Bartłomiej Mrozek 


